
Sortir le soir

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Laser quest de la côte fleurie rue de la Vignerie 14160
DIVES-SUR-MER

02 31 94 33 59
06 60 31 95 10

laserquestdives@orange.fr
https://dives.laserquest.fr/

Tarif de base : 9,00 €
Tarif de base : 15,00 €
Tarif de base : 20,00 €

Tarif réduit : 9,00 €

L'Annexe 8 Rue des Bains 14510
HOULGATE

09 52 38 47 75
lannexehoulgate@gmail.com

Cabaret-Restaurant "Le p'tit
bichou"

101 Rue du Général
de Gaulle

14160
DIVES-SUR-MER

07 60 25 16 71
cabaret.leptitbichou@gmail.co

m
https://www.cabaretleptitbicho

u.fr/

Tarif de base : de 55,00 € à 75,00 €

Carpedien - Bar à cocktail 71 Avenue de la Mer 14390
CABOURG

09 54 79 93 13
carpedien@carpedien.fr

Lounge bar du Casino Promenade Marcel
Proust

14390
CABOURG

02 31 28 19 19
commercialcabourg@partouch

e.com
https://casino-

cabourg.partouche.com/

Normandy Golf 1 rue Baumier 14510
HOULGATE

06 07 74 66 83
06 74 29 68 30

fpatrelle@patrelle.fr

Le Bistrot des Arts 4 Avenue du
Commandant Bertaux

Levillain

14390
CABOURG

02 31 91 56 53

Le surf-bar 1bis Boulevard
Wattier

14810
MERVILLE-FRANCE

VILLE-PLAGE

02 31 24 12 52

Chez Guillou 4 Avenue de la Mer 14390
CABOURG

02 31 91 31 31
jean-marc@chez-guillou.fr

https://www.chez-guillou.com/

Bowling La Palmeraie 42 Route de Lisieux 14640
AUBERVILLE

02 14 09 22 55 Tarif de base : de 6,00 € à 7,00 €
Tarif de base : de 7,00 € à 7,50 €

Hippodrome Avenue Michel
d'Ornano

14390
CABOURG

02 31 28 28 80
https://www.letrot.com/fr/hippo

drome/cabourg/1475

Cinéma du casino 41 rue Henri Dobert 14510
HOULGATE

02 31 28 71 00
sylvain@noecinemas.com

https://www.noecinemas.com/
houlgate/

Tarif de base : 8,50 €
Tarif réduit : 6,50 €
Tarif réduit : 5,50 €

Tarif de base : 5,00 €
Tarif réduit : 4,60 €

Tarif de base : 5,20 €

Les Ormettes 5 ancienne route de
Caen

14390
CABOURG

02 31 91 28 16
06 81 56 78 82

ormettes@wanadoo.fr
http://www.billard-ormettes-

cabourg.com

Tarif de base : 3,00 €
Tarif de base : 2,00 €
Tarif de base : 1,00 €

Tarif groupe adulte : 15,00 €

La SALL'IN 43 avenue de
l'Hippodrome

14390
CABOURG

02 31 86 59 56
lasallin@cabourg.fr

https://cabourg.fr/billetteriespe
ctacle

The Dad and Son 2 Avenue de la
République

14390
CABOURG

09 83 42 41 40

Golf miniature 13 avenue du
Commandant

Touchard

14390
CABOURG

02 31 24 14 44
golfminiaturecabourg@gmail.c

om
https://golfminiaturecabourg.co

m/

Tarif de base : 7,00 €
Tarif de base : 52,00 €

Le Gatsby Jardins du Casino 14390
CABOURG

02 31 95 22 80
http://gatsby-cabourg.fr/

Le pub 9 Avenue de la Mer 14390
CABOURG

02 31 28 11 69
https://lepub-cabourg.fr/



Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Casino de Houlgate 41 rue Henri Dobert 14510
HOULGATE

02 31 28 75 75
secretariat@casino-sech.fr

https://www.casino-houlgate.fr/

Casino de Cabourg Promenade Marcel
Proust

14390
CABOURG

02 31 28 19 19
commercialcabourg@partouch

e.com
https://casino-

cabourg.partouche.com/

Cinéma le Drakkar 6 rue Général de
Gaulle

BP 60020

14160
DIVES-SUR-MER

09 77 73 54 21
contact@cinemaledrakkar-

dives.fr
http://cinemaledrakkar-dives.fr/

Cinéma le Normandie 9 avenue Alfred Piat 14390
CABOURG

09 51 02 32 28
cinema-normandie@cabourg-

web.com
https://www.cinema-cabourg.fr/
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